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KALITE SISTEM Rev. No Sayfa No
GOREV TANIMLARI 000 1
KONU YEMEKHANE SORUMLUSU
1. ORGANIZASYONDAKI YERI
1.1. KIME BAGLI
1.1.1. Sosyal Tesisler Birim Sorumlusu’na
1.2.  KIMLER BAGLI
1.21. -
1.3.  VEKILI
1.3.1. Yemekhane gorevlisi
2. TEMEL FAALIYETLERI
2.1.  Yemek Hazirlanmasini organize etmek.
3. GOREV VE SORUMLULUKLARI
3.1.  Yemeklerin dagitimini yaptirmak.
3.2. Yemekhanenin temizligini, hijyenini ve dlzenini saglatmak.
3.3. Kilere malzeme giris cikislarini kontrollii bir sekilde yaptirmak. ilgili programa
kaydettirmek.
4, YETKILERI
4.1. MALI

4.1.1. Mali yetkisi yoktur.

4.2.

IDARI

4.2.1. Malzeme talebinde bulunur.

4.3.

TEMSIL

4.3.1. Kurum i¢inde birimini temsil eder.
5. NITELIKLERI

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.

Ogrenim : Ortadgretim
Yabanci Dil : -

Bilgisayar -

Deneyim

Diger Nitelikleri

5.5.1. Takim galismasina yatkin olmak.

5.5.2. Zamani yonetebilmek.




